

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Marit Larsen Bech ApS

Rønnebærvej 5, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 39 61 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Marit Larsen Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marit Larsen Bech ApS
Rønnebærvej 5
9500 Hobro

CVR-nr.: 36 39 61 48
Stiftet: 1. oktober 2014
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Marit Larsen Bech

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fysioterapi virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322.884 kr. mod -41.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.321 kr. mod -88.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	322.884	-41.601
1 Personaleomkostninger	-372.841	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.727	0
Resultat før finansielle poster	-78.684	-41.601
Indtægt af kapitalinteresse	194.230	35.253
Andre finansielle indtægter	80.775	101.552
Øvrige finansielle omkostninger	0	-183.390
Resultat før skat	196.321	-88.186
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	196.321	-88.186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	74.321	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.986
Disponeret i alt	196.321	-88.186

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Indretning af lejede lokaler	116.802	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.802</u>	<u>0</u>
3 Kapitalinteresse	0	55.770
4 Andre tilgodehavender	0	140.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>196.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.802</u>	<u>196.378</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	20.447
Tilgodehavende selskabsskat	14.774	39.263
Andre tilgodehavender	8.130	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.904</u>	<u>59.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.130.024	1.053.061
Værdipapirer i alt	<u>1.130.024</u>	<u>1.053.061</u>
Likvide beholdninger	375.259	259.747
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.528.187</u>	<u>1.372.518</u>
Aktiver i alt	<u>1.644.989</u>	<u>1.568.896</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.387.343	1.313.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.559.343	1.480.822
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.220	4.562
Anden gæld	78.426	83.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.646	88.074
Gældsforpligtelser i alt	85.646	88.074
Passiver i alt	1.644.989	1.568.896

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.519.008	114.400	1.683.408
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.986	117.800	-88.186
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.313.022	117.800	1.480.822
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.321	122.000	196.321
	50.000	1.387.343	122.000	1.559.343

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	329.165	0
Pensioner	39.240	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.028	0
	<u>372.841</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	145.529	0
Kostpris 31. december 2023	<u>145.529</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-28.727	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-28.727</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>116.802</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	105.200	105.200
Afgang i årets løb	-105.200	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>105.200</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-49.430	25.317
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	35.253
Årets tilbageførsler på afgang	49.430	0
Udbytte	0	-110.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-49.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>55.770</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>140.608</u>
	<u>0</u>	<u>140.608</u>
